Oficio n“ 1274/2021

Cumpu Largo. l?» de iuihn de 2021

Senhor Presidente.

Pein presente, em resposta no ulicin n" 887/2021 o requerimento

nº 567/2021. de autoria do ilustre Vereador Márcio Beraldo. cncuminhn-sc cópia da respºsta

da Sccrclariu Municipal de Ordem Púhlic mundu zm'zn és do processo n“ 303335/21 à fl,

08.

Fspcrimdo ter dado incndimunin & comum:» quanto às

inibrmaçõcs soliciliidug, uprm citamos & oportunidiuic para rcilcrur prnicsios dc cunsidcruçãn

c apreço,

A lçnc iuwmcmc.

Maurício Rh ahcm
Prefeito Municipal

Excelentíssinm Senhor

Pedro Baraussc
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo , Pr

Av Padre Nami Figaro. 925 , Vlla Llisahclh Campo lnrgo - PR. XShIW-ZJO - Telefone: HI )320I5000,

PREFEITURAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEMPÚBLICA

Campo Largo 09 de julho de 2021

Para: Secretaria Municipal de Governo

De: Secretaria Municipal de Ordem Pública

Processo nº 302335I2021

Informo a Senhora Secretária de Governo, que solicitei ao Sargento do Tiro

de Guerra que seja levantado os custos desta manutenção para que possamos

verificar a possibilidade orçamentária destinada ao Convênio com 0 Tiro de Guerra,

conforme estabelecido no Termo de Convênio.

Informo que sempre a1endi as solicitações e pedidos do Tiro de Guerra,

Isto posto e o que tenho a informar.

Cordialmente,

;
Secretário - al de Ordem Pública

CAMPO LARGO — PR

AV, Centenário, nº2245, Cenni) CEP 83601—000

telefºne 339371234